PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 02.10.2020 № 1214

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ            «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Снежинского городского округа от 02.10.2020 № 1214 «Об организации похоронного дела», дополнив пункт 1 вторым абзацем следующего содержания:
«Место военных захоронений (аллея захоронений ветеранов боевых действий) отведено для погребения ветеранов боевых действий (при наличии соответствующего удостоверения ветерана боевых действий)           и является отдельным кварталом территории кладбища.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.
Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников